РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 июня 2020 г.                                      г. Ипатово                                    № 259-р

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в перечень муниципальных программ Ипатовского городского округа Ставропольского края, планируемых к разработке, утвержденный распоряжением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 г. № 12-р

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 5

1. Внести изменения в графу 2 пункта 8 перечня муниципальных программ Ипатовского городского округа Ставропольского края, планируемых к разработке, утвержденного распоряжением Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 г. № 12-р (с изменениями, внесенными распоряжениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 июля 2018г. № 320-р, от 09 ноября 2018 г. № 514-р), изложив ее в следующей редакции:
«Межнациональные отношения, поддержка казачества, профилактика правонарушений и терроризма в Ипатовском городском округе Ставропольского края».

2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко